
Portaria nº 0185/2013/PROGRAD, de 05 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Eduardo Vinicius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 - Orientador;
Natália Dias de Souza, Matrícula 257892, CPF
095.369.757-69 e Emanuel José Gomes de Araújo, Matrícula
1978275, CPF 065.258.676-73 - Titulares; Isabel Cristina
Nogueira Alves de Melo, Matrícula 2038393, CPF
072.240.126-45 e Alexandre Monteiro de Carvalho, Matrícula
1486653, CPF 177.637.878-48 - Suplentes - para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal da
discente Livia Cristina Barreto de Magalhães, Matrícula
200803023-5, CPF 129.589.757-11, intitulada "Distribuição
de frequência das não conformidades em empresas que
utilizam o manejo de impacto reduzido na Amazônica", a ser
defendida em 06 de Fevereiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


